



Biblioteka i
HALLINGDAL

Velkommen til Vinterles-kvelder der vi på bibliotekene presenterer bøker vi liker:

Hemsedal bibliotek, mandag 11. februar kl. 19.

Geilo hovedbibliotek, tirsdag 12. februar kl. 19.

Nes folkebibliotek, onsdag 13. februar kl. 19.

I mars inviterer vi til forfatterkvelder med

Helga Flatland.

Hun er kjent for *Bli hvis du kan*-trilogien fra bygda som mister tre unge gutter på oppdrag i Afghanistan. I romanene *Vingebelastning* og *En moderne familie* tar hun på ulikt vis pulsen på samtiden og kretser om menneskelige reaksjoner og relasjoner. Og den moderne familien er et tema vi vil høre mer om på forfatterkveldene.

Helga Flatland kommer til:

Hemsedal bibliotek, tirsdag 5. mars kl. 20.

Geilo hovedbibliotek, onsdag 6. mars kl. 18.

Ål bibliotek, onsdag 6. mars kl. 20.

Gol bibliotek, torsdag 7. mars kl. 18.

Nes folkebibliotek, torsdag 7. mars kl. 20.



Biblioteka i
HALLINGDAL

Vinterles 2019

*Bok-
bingo*

Bokbingo!

Slik spiller du bokbingo:

Les eller hør bøker og fyll inn tittel i rutene. Hver bok kan bli brukt to ganger.

Du får bingo når du har fylt ut en rad med 5 ruter vannrett, loddrett eller diagonalt. Du kan få bingo flere ganger på samme skjema, fyll gjerne ut hele skjemaet!

Kom gjerne innom biblioteket og få tips om bøker du ikke visste du ville lese!

Lever skjemaet på et av bibliotekene i Hallingdal innen 31. mars 2019, og vær med i trekning av premier:

En kurv med lokalmat til en verdi av 1000,- fra Rukkedalen Landhandleri og 5 x 2 kinobilletter.

Jeg har fått lesebingo!

Navn

Telefonnummer eller e-post

Lever på et av bibliotekene i Hallingdal innen 31. mars 2019.

Historisk roman	Diktsamling	Oppvekstskildring	En oversatt roman	En klassiker
Handling fra en plass du har bodd	Kriminalroman	Biografi	Bestselger	Lest på en dag
Fra utstilling i biblioteket	En bok gitt ut i 2018	En bok du gleder deg til å lese	Nordisk forfatter	En prisvinnende bok
Ungdomsbok	Filmatisert roman	Meldt i media	Novellesamling	Sakprosa
Anbefalt av en venn	En bok om en tenkt fremtid	Handling fra et sted du vil reise til	Tegneserie	Anbefalt av en bibliotekar